ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  № ____
к Договору аренды № __________ от ______________.
г. Самара

                            «___» ____ 20__г.
______________________________, именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице __________________, действующего на основании _________________, и

______________________________________, именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице ________________________________, действующего на основании ______________,

в дальнейшем совместно именуемые «Стороны»,
заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору аренды № ______ от ______________г. (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению дополнить Договор пунктом 6.3. следующего содержания:
«6.3. Договор считается продленным на тех же условиях на следующие 11 (одиннадцать) календарных месяцев, если не позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до истечения срока его действия ни одна из его Сторон не заявит о его прекращении или изменении».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до истечения срока действия Договора.
3. Остальные условия Договора, не измененные и не дополненные настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

5. Реквизиты и подписи Сторон:

	«Арендодатель»
_________________
	«Арендатор»
_________________